РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2012                                                                             № 4
с. Капцегайтуй

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Капцегайтуйское»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Губернатора Забайкальского края от 04.05.2008 года № 67 «О критериях отнесения автомобильных дорог общего пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, их идентификационных номерах и наименованиях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Капцегайтуйское» (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и в информационном бюллетене библиотеки.

Глава администрации                                                             В.А.Волгин
                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                              сельского поселения
                                                                            «Капцегайтуйское» № 4

                                                                            от 06.03.2012г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность,
Км

	1
	2
	3
	4

	1.
	Улица Степная
	76 221 824 ОП МП
76 221  824-001
	1,0

	2.
	Улица Молодежная
	76 221 824 ОП МП
76 221  824-002
	0,4

	3.
	Переулок Мирный
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-003
	0,15

	4.
	Улица Школьная
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-004
	0,3

	5.
	Улица Октябрьская
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-005
	0,5

	6.
	Улица Переселенческая
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-006
	0,45

	7.
	Улица Хлеборобов
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-007
	0,45

	8.
	Улица Пионерская
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-008
	0,3

	9.
	Улица Аргунская
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-009
	1,16

	10.
	Улица Комсомольская
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-010
	1,16

	11.
	Переулок Южный
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-011
	0,3

	12.
	Улица Юбилейная
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-012
	0,3

	13.
	Улица Нагорная
	76 221  824 ОП МП
76 221  824-013
	0,6

	14.
	Улица Советская
	76 221  824 ОП МП

76 221  824-014
	1,0